
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

 

Disposizione n. 1372/2021 

Prot. n. 0026562 del 02/04/2021 

Classif. VII/1 

  

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

VISTO 

 

• il D.lgs 20/03/2001, n. 165, e in particolare l'art. 34 bis “Disposizioni in materia di 
mobilità; 

• l’art. 57 del CCNL Comparto Università 2006/2009; 

• l’Avviso di mobilità compartimentale, prot. n.0007198 del 01.02.2020, a n. 3 posti di 
categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, a tempo indeterminato, per le esigenze di Sapienza Università di 
Roma ed in particolare del Dipartimento di Medicina Sp8erimentale, del Dipartimento di 
Neuroscienze Umane e del Dipartimento di Neuroscienze, Salute Mentale e Organi di 
Senso (NESMOS); 

• che è pervenute una domanda di mobilità compartimentale per la copertura del profilo 
professionale richiesto nel predetto Avviso 

 

CONSIDERATO 

 

• che occorre provvedere alla nomina di una Commissione di esperti per la verifica della 

professionalità della candidata a ricoprire le funzioni richieste dal predetto Avviso di 

mobilità compartimentale 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

VALUTATA 

 

• da parte dell’Area Risorse Umane la qualifica e la congruità tecnica dei 
componenti della Commissione giudicatrice 

 

 

 

 

DISPONE 

E' nominata la seguente Commissione di esperti atta a verificare l'effettiva rispondenza della 

professionalità della candidata che ha prodotto domanda con le funzioni richieste dall’Avviso 

di mobilità compartimentale sopraccitato: 

Dott.ssa Raffaela Iovane Direttrice Area Servizi agli studenti                      Presidente 

    Università Sapienza 

            

Prof. Francesco Lombardo PA c/o Dipartimento di Medicina Sperimentale      Esperto

    Università Sapienza 

  

Prof.ssa Donatella Paoli PA c/o Dipartimento di Medicina Sperimentale      Esperta

    Università Sapienza 

 
 

Dott.ssa Giovanna Bianco          Categoria EP – amm.vo gestionale                     Segretaria 

               Università Sapienza                    

 

Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti.        

   F.to digitalmente 

La Direttrice Generale 

 

 

 

 

 


